
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Куйбышевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ  

 

       От   29января 2024 года                                                 № 34/10 

 
Об изменении расписания и замене  

учебных кабинетов в связи с проведением  

итогового собеседования 

В соответствии с приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 04.04.2023 

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования», в целях проведения 

итогового собеседования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в расписание уроков МКОУ «Куйбышевская СОШ» на 

14 февраля 2024 г. в расписании второго полугодия  2023-2024 учебного года: 

1.1. Перенести уроки и занятия, проводимые 14.02.2024 г.  в кабинетах 10,11, в другие 

учебные кабинеты по списку: 

Занятия 14.02.2024 г. Перенести в учебный 

кабинет Урок Класс Кабинет 

Русский язык 3 11 8 

Русский язык 4 10 4 

Литературное чтение 3 11 8 

Математика 4 10 4 

2. Классным руководителям 3,4  классов информировать родителей (законных 

представителей) и обучающихся об изменениях в расписании уроков согласно пункту 1 

настоящего приказа в срок до 13.02.2024 г. 

3. Косоуховой Н.А., зам директора по УВР,  проконтролировать выполнение приказа и 

обеспечить внесение изменений в расписание, вывесить обновленное расписание на 

информационном стенде и сайте МКОУ «Куйбышевская СОШ» в срок до 12.02.2024 г. 

4. Секретарю разместить объявление о замене учебных кабинетов на информационных 

стендах и официальном сайте образовательной организации в сети интернет в срок до 

12.02.2024 г.  и ознакомить с приказом работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                       Н.Ю. Розбах 
 


